

Düzce Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine; 2547 sayılı Kanunun, 657 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

BAŞVURU

1- Başvuru Tarihleri: 30.12.2020 - 13.01.2021 tarihleri arasındadır.

2- Başvurular ilana çıkılan akademik birimlere şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve yanlış birime gönderilen evraklar kabul edilmeyecektir. (Sadece Rektörlük - Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylar başvuru evraklarını Rektörlük- Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir.)

3- Ön Değerlendirme Sonuçları 15.01.2021 tarihinde www.personel.duzce.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

4- Giriş Sınavları 19.01.2021 tarihinde saat 14:00'de başvuru birimlerinde yapılacaktır. Sonuçlar 21.01.2021 tarihinde www.personel.duzce.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

5- Başvuru için gereken evraklar;

- Dilekçe (www.personel.duzce.edu.tr adresinden ulaşabilir.)
- Lisans mezuniyet belgesinin e-Devlet çıktısı ve Lisans transkriptinin fotokopisi
- İlan şartlarında var ise yüksek lisans/doktora mezuniyet/öğrencilik belgesinin e-Devlet çıktısı
- İlan şartlarında var ise deneyim belgesi
- İlan şartlarında var ise usta öğreticilik belgesi/sertifika vb. evraklar
- ALES ve Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Bilgisayar çıktısı)

NOT: Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kuruluşlarından mezun olan adayların denklik belgelerini de sunması gerekmektedir.

6- Adaylar, tek kadro için başvuruda bulunabilirler.

İLANIN ÇIKILACAĞI BİRİM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	ALES ŞARTI	YABANCI DİL ŞARTI	İLAN ŞARTI
Rektörlük	Rektörlük (Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	2	70 ve üzeri	50 ve üzeri	Uzaktan Eğitim Faaliyetlerinde görev yapmak üzere; Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği yüksek lisans mezunu olmak ve belgelemek şartıyla Asp.Net Mvc Veya Asp.Net Core Teknolojiler, Javascript, JQuery, Html, Css, İlişkisel Veritabanı Sistemleri, Sql, Kurumsal Uygulama Geliştirme, Web Servisleri, Soap, Rest, Web Api konularında tecrübeli olmak.
Rektörlük	Rektörlük (Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	70 ve üzeri	50 ve üzeri	Uzaktan Eğitim Faaliyetlerinde görev yapmak üzere; Bilgisayar Mühendisliği yüksek lisans mezunu olmak ve belgelemek şartıyla Ağ Teknolojileri, Windows/Linux/Unix Dağıtımları Kurulum-Yapılandırma-Yönetimi, Sanallaştırma Teknolojileri, Depolama/Yedekleme Sistemleri, Kurumsal Bilgi İşlem Altyapıları konularında deneyimli olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Araştırma Görevlisi	4	1	70 ve üzeri	50 ve üzeri	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Alanında doktora yapıyor olmak.